
pr
og

ra
m

31. května
Palackého sady, Písek 
– šapitó
11.00–16.00  DDM Písek 
Tvůrčí dílny
Dílna pro děvčata a chlapce, kteří mají
šikovné ruce a chuť něco vyrábět 
a tvořit.

11.00  Kapela Bohyně z Volyně
Mladí rockeři (částečně i s píseckými
kořeny) jsou nadějné trio z doby, 
kdy světu vládl beat.

12.00  Divadlo Studna Hosín
Úžasný svět her
Některé hry jsou poznávací, jiné prověří
zručnost, zdatnost či postřeh. Něco
však mají společné – potěší 
a zpříjemní čas strávený při hrách
nejen dětem, ale i soutěživým dospě-
lým, které si hry okamžitě získaly.

Divadelní ateliér
...špalíček dřeva, látečky, knoflíčky, kou-
del, kůže, drátky – to vše se v dětských
rukách spojí a vytvoří loutku prince, vod-
níka, víly – to už záleží na vaší fantazii...

13.00, 14.00, 16.00
Kejklíř Půpa
Jeden z nejznámějších a nejlepších 
kejklířů a klaunů v Čechách. Muzikant,
žonglér, jednokolkař, chůdař, eskamo-
tér a herec, který umí zapojit a ledacos
přiučit obecenstvo každého věku. 

13.30  Divadlo Studna: 
Čertovská pohádka
Království, které díky králi propadne
peklu... princezna Lucie – co ve svém
zakletí každý večer noci upije… a než
tma zvítězí, šašek Ambrož pomoc
najde u statečného Martina, jenž nad
peklem zvítězí... a martinskou husou
to pak všichni oslaví...

15.00  Divadlo Studna: 
Kocour v botách
Hola hej – jen přistupte blíže. Uvidíte,
co jste ještě neviděli – první lahvové
divadlo v Čechách – možná 
i na celičkém světě. Neobávejte se 
ničeho – stačí zapojit trochu fantazii 
a hned se před Vámi objeví svalnatý
Martin, útlá a křehká princezna a chytrý
kocour, s jehož pomocí vše dobře 
dopadne. 

16.30  Blenderborn 
Čerstvě vzniklá kapela z Písku, která si
od ledna 2025 razí vlastní cestu napříč
styly a generacemi. V její sestavě 
najdeš syrovou energii mládí i vyzrá-
lost zkušenosti – dvě generace 
kytaristů Tomášů Franců (17 a 46 let),
výrazný hlas Zuzany Franzové, jistou
basu Jury Bodorika a rytmus, který
drží Mikuláš „Miky“ Sloup. Kapela patří
pod křídla píseckého DDM.

17.00  Divadlo ToTeM: 
O Nirdhanatovi 
Loutkové představení na motivy 
lidových pohádek nás přenese do 
daleké Indie. Vypráví příběh o chudém
Nirdhanatovi, který se vydal na cestu 
k bohům, aby se jich zeptal, proč má
tak velikou bídu.
Představení vhodné pro všechny 
od 3 do 300 let

18.00  Imagine trio Písek
Trojice kluků ze zdejšího gymplu 
hrající propůjčené zahraniční písně 
o lásce, citrusech, vlacích a spoustě 
jiného. Spojením zvuku kytar, akorde-
onu, perkusí a dvojhlasého zpěvu
zazní mimo jiné Jack Johnson, 
Jim Croce, Vance Joy nebo Scott 
McKenzie.

Změna programu vyhrazena

pí
sk

u
písek

šr
ám

ků
v

Za finančního přispění města Písku pořádá NIPOS, útvar ARTAMA, ve spolupráci s Divadlem Pod čarou Písek, Centrem kultury města Písek 
a Společností Amatérské divadlo a svět, z. s.

celostátní přehlídka
experim

entujícího
divadla

64.

31.5.2025

doprovodný

 


